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ANDRRA RESIDENCE - jeto si né andérr!

Kompleksi bonesor  aforist “ANDEEA BESIDENCE” éshté projektuar dhe dizajnuar sipas mregullove t&
projektimit nga njé staft | specializuar | arkitektéve dhe inxhinierdve ku &shté andlizuar ¢do defal

perorenda objeklit dhe hapésirove ndihméese jashité fij. Duke ju referuar “Planit megullues Prshting e Be -
Iona Qender” té pércaktuara nga Komuna e Prishtings kompleksi ANDRERA RESIDENCE ka sipérage té
pérgjithshme rreth 10.800m2 t& shpémdarang Bodrum, Lokale Afariste dhe NigsiBanirmi.

Kompleksi ANDRREA RESIDENCE shirihet aty ku mezete para t& diellit ndhicajng Prishtingn né zonén Prishting
eRe te "RBruga A" néudhékryginlidhés me “RrugénB®.

Lokacioni mund&son gasje télehté (minutéshel me gendren dhe lagjet tiera t& oytetit.
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Gfare rrethon ANDRRA RESIDENCGE ne rreze prej 0-1 km

Siort dhe Rekreaclon

Dendra tEndnrsbme rinare,
Parge pér shétite dhe sport,
CFitnes Bendra profesionale,
o Fasha Spartive
(endra brajnuese kultirore

_ 'hré‘lm dhe Profesionalizém

U-Eﬂir!re shistirore dhe privae
Sh}mlla Filbre .
Shikalka e Mesme
PpLE Lnfversiar
[ Private
Kufe dhe Trajnime
Bendra Intershipi pér Studime

_?Sllamlataﬂ dhé rm}ﬁuunla soclale
Auendra Klinike Ln @@}Mﬁ & Wsevis: [TKLK)

Bendra té Miekisie Familjre
Pérkudesie dhe _mlr’aﬁmy& satile
Klinika, Laboratore dhe Padiatri

20+

100+

100+

Gofte & Restaurants

Caffe Bar
Restaurants

Haotel

Fazt Food

Furré Buke - Bakery
Fruits and Veaetables

Puné dhe Aftésim

Yende Pune né 2ekbarin Shietérar
Yende Pune né sekborin Privat

Furae Profesinake pér aftésim né puné
Mundési Biznesi b ri

Praktika dhe Ekzperienss pune

Beauty, Health and Travel

Dendra Koz metike
Mazzage Center
Yoaaand Fitness
Trafik Urtean dhe lakal
Deridra shétitare
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TIPI A1 - 85.3m?

endrimi Ditor

Tryezaorio

Kuzhina me ndrigim natyror
Depo

Dhome gjumi 1

Dhomeé gjumi 2

Banjo

Wt

Teroso

Karidori
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DIMENSIONET E NJESISE A1



TIPI A2 -83 m

Qéndrimi Ditor
Truezaria
Kuzhina

Depo

Dhome gjumi T
Dhomeé gjumi 2
Banjo

Wc

Terasao

Koridori

Bllaku A

E'|.|.C|hu I

LB
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TIPI A3 -80.2 m?

Gendrimi Ditor

Truezario

Kuzhina me ndrigim natyror
Dhome gjumi 1

Banjo

Teroso

Koridori

Bllaku A Bliokw B

~Jjan
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TIPI AL -n3.8m°

@endrimi Ditor

Truezaria

Kuzhina me ndrigim notyror
Depo

Dhomeé gjumi 1 (me garderabé dhe bonjo)
Dhomé gjumi 2

Dhomeé gjumi 3

Banjo

Wt

Terasa

Kkoridori

Bllaku A Bliokw B

N
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TIPI AS - 88 m?

(endrimi Ditor

Tryezaorio

kuzhina me ndrigim natyror
Depo

Dhomeé gjumi |

Dhome gjumi 2

Banjo me ndrigim natyror
Wc

Teroso

Koridori

Blloku A Bligky B
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TIPI AG - 83 m°

Pendrimi Ditor

Tryezaria

Kuzhino me ndrigim natyror
Dhome gjumi |

Dhomeé gjumi 2

Banjo

Wt

Teroso

Koridori

Bllaku A Bliokw B

N
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TIPI Bl -g808m?

(endrimi Ditor

Tryezario

Kuzhina me ndrigim natyror
Depo

Dhomeé gjumi 1

Dhomeé gjumi 2

Banjo

We

Terasa

Koridori

Bllaku A

Bl[ljhu B
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TIPl B2 - s0.4u m?

Gendrimi Ditor

Tryezaria

Kuzhina me ndrigim natyror
Dhomeé gjumi |

Banjo

Teraso

Koridori

Blioku A Blioky B

S8
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TIPI B3-58.8m°

Gendrimi Ditor

Tryezaoria

Kuzhina me ndrigim natyror
Dhomeé gjumi

Banjo

Terasno

Koridori

Blioku A Blioky B

T
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TIPI B4y -986m°

@endrimi Ditor
Truezaria
Kuzhina me ndrigim notyror
Depo

Dhomeé gjumi |
Dhomeé gjumi 2
Dhomeé gjumi 3
Banjo

Wt

Terasa

Kkoridori

Bllaku A Bliokw B

’_1
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KARAKTERISTIKAT E OBJEKTIT — Permbaijtja

+ Hapesiré gielberuese me park dhe shetitore.

+ Objektiprojektuarme stilHi Tech  Modernme material super exclusive né Enferier dhe Bxterier
+ Sistemii konfrollit SMART HOME

+ Fosodao e objekfit &shté me Memer natyror e kualitefit 18 larté e kombinuar me Fundemnox
dhexhama 4 stinor dhe s té fillo e bé&jné diferencén.

+ puret té& dyfishta me izolimzanor né mes té njésive banesore

+ Korndoret e pérbashketa dhe shkallét e ohjektit joné me menmmer natyror & dizajnuarg extro
me knauf, ndricimled dhe gielbenm, dhe t&vEzhguarame kamera té sigurise 24/7

+ Dyert e hyrjes & nigsive banesore & blinduara me sisterm t& kontrollimit SAMAETHOME

+ Dritaretme xhama4 stinor, dhe oleta me kontroll SMART HOME

+ [yyert e Brendshme, Laminati dhe Keramika joné me dizajne unike nga Prodhues [talion

+ Nga dy ashensoré né cdo vertikale

+ Ngrohje Qéndrore nga gyteti, dhe evecanté (private}

+ Kopshtpértémije

+ Parkingje t& jashtme dhe nénfokésore & rjaftfueshme pérbanorét

+ dircmbajtie dhe kontroll me kamera 2477 nga ekipi | Kompanisg (paisja me kartela, kontrolli|
rampes hé hytje, kontrollii difove 18 hapésirave & pahbashkéta, pastrimi i shkalléve, korndoreve
dhe obonit, shtépiaku pérnevojo eventuale, njoftime etj}
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Kontakti

B info@Esndrraresidencecom

\ 1383 44 602 3865

ﬂ‘ 10000 Prishting,
Republic of Kusuvn
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